会議結果のお知らせ

令和４年２月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和４年２月２５日）の会

議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

報告第１号 さかえオープンゴルフの共催承認について 報 告

報告第２号 さかえまちサッカー交流会の共催承認について 報 告

報告第３号 県費負担教職員の内申について 報 告

議案第１号
栄町教育委員会規則で定める申請書等に係る押

印及び署名の特例に関する規則について
可 決

議案第２号
栄町教育委員会訓令で定める申請書等に係る押

印及び署名の特例に関する訓令について
可 決

議案第３号
栄町教育委員会告示で定める申請書等に係る押

印及び署名の特例に関する要綱について
可 決

議案第４号
令和３年度栄町一般会計教育費補正予算第１１

号について
可 決

議案第５号
令和４年度栄町一般会計教育費当初予算につい

て
可 決

議案第６号
令和３年度要保護及び準要保護児童生徒の追加

認定について
継続審議